XIII. Ἀσπάζομαι τοὺς οἴκους τῶν ἀδελφῶν μου, σὺν γυναίξί καὶ  
 τέκνοις, καὶ ἀειπαρθένους<sup>1</sup> καὶ τὰς χήρας. Ἐρῶσθέ μοι ἐν δυνάμει  
 Πνεύματος. Ἀσπάζεταιται ὑμᾶς Φίλων ὁ<sup>2</sup> συνδιακονος, ὁ ὢν σὺν ἐμοί.  
 Ἀσπάζομαι τὸν οἶκον Γατίας, ἣν εὐχομαι ἠδραῖσθαι πίστει καὶ ἀγάπῃ  
 σαρκικῇ τε καὶ πνευματικῇ. Ἀσπάζομαι Ἀλκην, τὸ ποθητόν μοι ὄνομα,  
 καὶ Δάφνον τὸν ἀσύγκριτον, καὶ Εὐτεκνον, καὶ πάντας κατ' ὄνομα.<sup>3</sup>  
 Ἐρῶσθε ἐν χάριτι Θεοῦ καὶ Κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ, πεπληρω-  
 μένοι Πνεύματος Ἁγίου καὶ σοφίας θείας καὶ ἱερᾶς.

Cap. XII. 1) συναδελφοῖς B O V.

2) ἀνέπαυσεν O V, ἀνέπαυσε B F  
 vulg.

3) χρηστοφόρους V.

4) Vocc. τοὺς συνδούλους μου si-  
 cuti καὶ ante κοινῇ des. in O V.

Cap. XIII. 1) ἀειπαρθένους O V.

Deinde τὰς ante χήρας om. B.

2) ὁ B.

3) κατὰ ὄνομα B.

In fine V: τοῦ ἁγίου ἱερομάρτυρος  
 Ἰγνατίου ἐπιστολῆ πρὸς σμυρναίους.

XII. Salutatur vos dilectio fratrum vestrorum, quae est in Troja: unde et scribo vobis per Burgum, quem misistis mecum una cum Ephesiis, fratribus vestris: qui me refecit in omnibus. Et debuerant quidem omnes eum imitari,<sup>1</sup> quia exemplum est ministerii Dei. Retribuetur<sup>2</sup> ei gratia Domini in omnibus. Saluto Deo dignum Episcopum vestrum Polycarpum, et Deo decentissimum Presbyterium, et Christiferos Diaconos conservos meos:<sup>3</sup> et specialiter et generaliter omnes in nomine Iesu Christi, et in carne eius, et in sanguine ipsius,<sup>4</sup> et in passione et in resurrectione carnali et spirituali, in unitate Dei et vestra. Gratia vobis et misericordia, pax<sup>5</sup> et patientia in omnibus in Christo.

XIII. Saluto domos fratrum meorum, cum uxoribus et filiis, sed et virgines et viduas. Incolumes estote in virtute Dei Patris. Salutatur vos Philon condiaconus, qui est mecum. Saluto domum Gaviae, quam opto firmari in fide<sup>1</sup> et dilectione carnali et spirituali.<sup>2</sup> Saluto Alcen,<sup>3</sup> desiderabile mihi nomen, et Daphnum<sup>4</sup> incomparabilem et bonum filium, et omnes nominatim. Incolumes estote in gratia Dei Domini nostri Iesu Christi, repleti Spiritu Sancto et sapientia sancta atque divina.<sup>5</sup> Amen.

Cap. XII. 1) *imitari omnes p. omnes eum imitari* Reg.

2) *Retribuet* Reg.

3) *Christoforum* (erat *Christoforus*) *diaconos conservos meos* (erat *diaconus conservus meus*) Pal., et *christoforus diaconus conservus meus* Reg. p. et *Christiferos Diaconos conservos meos* vulg.

4) *ipsius om.* Pal.

5) *et pax* Pal.

Cap. XIII. 1) *in christo fide* exh. Reg.